
 

 

 
 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

 
COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DA MANIPULAÇÃO DAS 

PARTIDAS DE JOGOS DE FUTEBOL 

 
REQUERIMENTO Nº , DE 2023 

(Do Senhor Deputado André Figueiredo) 

 
 

Requer a retirada de tramitação 
do Requerimento nº. 74/2023. 

 
 

 
Requeiro, nos termos do art. 104 c/c com o art. 114, V, ambos do 

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do 

Requerimento, nº. 74/2023, tendo em vista que ele foi retificado, por meio da 

apresentação do Requerimento n. 162/2023. 

 

 

 
Sala da Comissão, em 31 de maio de 2023 

 
André Figueiredo 

Deputado Federal (PDT/CE) 
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235138103900

RE
Q

 n
.1

67
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

05
/2

02
3 

16
:4

2:
11

.6
50

 - 
CP

IF
U

TE


